
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

Smluvní strany:

Česká republika - Nejvyšší státní zastupitelství,

se sídlem ul. Jezuitská 585/4, 660 55 Brno, kterou zastupuje

IČO: 49467352
Bankovní spojeni:
(dále také „objednatel“)

, nejvyšší státní zástupce, 
49467352

a
XANADU a s.
se sídlem ul. Žirovnická 2389/1a, 106 00 Praha 10, kterou zastupuje

|, generální ředitel 
4498138

DIČ: CZ14498138
Bankovní spojeni:
(dále také „zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

tuto dohodu o vypořádáni bezdůvodného obohacení (dále jen „dohoda“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.02.2018 Rámcovou dohodu - „Dodávky 
výkonných multifunkčních barevných duplexních tiskáren formátu A3 pro větší 
pracovní skupiny". Na základě této Rámcové dohody a v souladu 
s objednávkou ze dne 22.08.2018 objednatel poskytl zhotoviteli dne 
01.10.2018 plnění ve výši 225.876,75 Kč.

2. Při dodatečné kontrole bylo objednatelem zjištěno, že objednávka 
2018/OBJ/80, která ve smyslu ČI. 2.1. rámcové dohody představuje dílčí kupní 
smlouvu, byla vložena do registru smluv v řádném termínu, avšak projevuje se 
ve strojově nečitelném formátu. Vzhledem k tomu, že předmětná smlouva 
nebyla řádně uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode 
dne, kdy byla uzavřena, platí podle § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv"), že je zrušena od počátku.

3. Plnění poskytnutá na základě'zrušené smlouvy jsou podle ustanovení § 2991 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

i



předpisů, bezdůvodným obohacením. Vzhledem ke shora uvedeným 
skutečnostem se smluvní strany zavazují toto bezdůvodné obohaceni 
vypořádat.

11.

Předmět dohody

1. Smluvní strany konstatují, že za dobu trvání závazkového vztahu z Rámcové 
dohody poskytl zhotovitel objednateli plněni a objednatel za toto plnění zaplatil 
částku 225.876,75 Kč, což smluvní strany stvrzuji níže podpisy na této 
dohodě.

2. Smluvní strany sí ujednaly, že poskytnuté plněni nabývá do svého vlastnictví 
objednatel a úhrada uzavřením této dohody, připadne do vlastnictví 
zhotovitele, čímž jsou vzájemné závazky a pohledávky zcela vypořádány.

3. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní 
strany a že jednala v dobré víře.

4. Smluvní strany si ujednaly, že zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli 
na dodané plnění veškeré záruky, které by objednateli podle rámcové dohody 
náležely, pokud by nedošlo ke zrušení dílčí kupní smlouvy ze zákona.

5. Smluvní strany shodně konstatují, že jsou veškeré jejich vzájemné závazky a 
pohledávky uvedené v článku I. zcela vypořádány.

lil.

Uveřejnění dohody

1. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru 
smluv.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této dohody v registru 
smluv podle zákona o registru smluv.

3. Uveřejnění dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel, a to do 30 
dnů od uzavření této dohody.



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídl právními 
předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve zněni pozdějších předpisů.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 
stejnopisu obdrží každá ze smluvních stran.

3. Dohoda je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Přílohou této dohody je Rámcová dohoda ze dne 14.02.2018 a objednávka ze 
dne 22.08.2018.

V Brně dne: ^ 5 ^ ^

nejvyššf státní zástupce

V p'í'&iL dne: 2cU ef

generální ředitel

3



ODBĚRATEL:

ČR Nej vyšší státní zastupitelství 
Jezuitská 585/4 
660 55 Brno

Účet:
Odběratel není plátcem DPH. 
Adresa dodání:
Jezuitská 585/4 
660 56 Brno

Datum splatnosti:
Datum objednání: 22.08.2018 
Datum dodání: do 30 dnů 
Způsob úhrady: Převodem

Objednávka
IČ: 49467352 
DIČ: -

Číslo objednávky: 

2018/OBJ/80

Spisová značka:
2 SPR 218/2016

DODAVATEL:

XANADU a s 
Žírovnícká 2369 
106 00 Praha 10

IČ:14498138
DIČ: CZ14498138

Na základě rámcové smlouvy 177/2017-MSP-CES, u Vis objednáváme dodávku

- — --- ------
poč.

__

Jednotková 
cenas2I% 
DPH (Kč) za 
položky

Jednotiová 
cena s 11% 
DPH (K) 
tiskárny

Celkem s 21% 
DPH (Kč)

Tiskárna 1 ------------3
Finišer na 1000 listů 1 3

Děrovačka 2/4 1 3
Čtečka i 3

Zásobník na 2000 listů 1

Celkem --------I 225 676,75 Kč

včetně spotřebního materiálu na vytištění alespoň 25 000 stran A4 dle 
příslušné normy dle specifikace uvedené v přSoze této rámcové smlouvy.

Nevzetí dodávky

Úhrada fakturou. Nejsme pláte

C.pol. Označení jjffrnž Jednotka Množství

multlfunkčnl tiskárna (rám.sml.č. 
177/2017-MSP-CES)

SOUBOR 1,00



Rámcová dohoda
■iQdávRy výkonných muRIfunjiinlch barevných ďupíaxnfch tisk áranfan«u A3 pro vátif pracovní skuylny"

Č.J, Odběratele: 51/2017-DI-SIVÎL 

Číslo smlouvy Odběratele: 177/2017-MSP-CES 
i Číslo ynlouvy Dodavatele: 17-01622-2850

Rámcová dohoda
^^Dodávky výkonných multifunMních barevných 

duplexních tiskáren formátu A3 pro větší pracovní
skupiny"

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti

sídlo: Vyšehradská 16,12810 Praha 2 

IČO: 00926429

zastoupena náměstkem pro Šizeni ekonomické

bankovní spejenj |

účtu:

dále Jen Odběratel 

a

XANADU a.s,

Sídlo: Žfrovnická 2389/la, 106 00 Praha 10 

IČO: 14498138 

DIČ; CZM498138

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praia oddíl B, vložka 17555 

zastoupenáH^^l^^^Hii členem představenstva

bankovní spojení: I______ ____j

účtu

dále Jen Dodavatel

Dále též společně označeny Jako „smluvní strany" nebo každá z nich samostatně jako „smluvní 

strana".

uzavřely dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ obianský zákoník (dále Jen „Občanský 
zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu (dále jen „Smlouva")'.

Strana 1 z 34 celkem



Tato Smlouva Je uzavírána na základě výsledků veřejné zakáiy zahájená v souladu se zákone,, 
í. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějísh předpisů pod názvem „Dodávky 

tiskáren pro resort Justice a zajlfténf Jejich provozu", číslo ve říjná zakázky ve Věstníku veřejných 
zakázek: 641871 (dále Jen „Veřejnázqkázka")

1. Předmět Smlouvy
1.1. Předmětem této Smlouvy Jsou:

1.1.1. dodávky výkonných multlfunkčních barevných dip laxních tiskáren formátu A3 pro 

větší pracovní skupiny (dále Jen „dodávky tiskánu') pro Odběratele a organizační, 
složky resortu justice uvedené v Příloze č, 1 této Smlouvy-Seznam míst plněni (dále 

Jen „Organizační složky" nebo každá z nich samosStné„Organizačnísložka");

1.1.2. dodávky servFsnérmaterláfového plněni a dafích služeb (dále Jen „servisně- 
materiálové plněni" nebo zkráceně „S-ÍV1 pídif") v rozsahu a za podmínek ' 

specifikovaných touto Smlouvou,

V rámci servlsně-materláloyého plně ní Je Dodavatilpovlnen:

» řízené a koordinovaně zásobovat konslgnaíií sklady náplněmi do tiskáren 
v souladu a za podmínek uvedených viti. liOii 2,13 táto Smlouvy;

» provádět komplexní periodickou údržbu dle počtu vytištěných stran a Instrukcí 
výrobce tiskárny, nejdéle však mezi 12. -18.měsícem od dodáni tiskárny nebo 

poslední komplexní údržby. Periodická údržbt musí zahrnovat kontrolu tiskárny, 

profylaxi a další výrobcem požadované a doporučené kroky;

o průběžně dodávat a vyměňovat spotřební material v tiskárně (s výjimkou papíru).

Dodávky dle ČI. 1.1.1 a ČI. 1,1,2 můžou být v dalším textu Smlouvy označeny společně též Jako 

„předmět plněni". Přesné parametry předmětu plnění, včetně dalších požadavků na předmět 
plnění, Jsou stanoveny v Příloze č. 2 této Smlouvy - Technická specifikace. Dodavatel se 
zavazuje převést vlastnické právo k předmětu plněni rta Odběratele/Organlzační složku.

1.2. Dodávaný předmět plnění bude nový, nepoužitý a bude určen pro distribuci v Česká 

republice. Dodávané tiskárny budou maximálně zahořené z výroby, popř. zapnuté pro 
ověření funkčnosti v rámci kompletace Dodavatelem. Součástí dodávky tiskáren ja I Instalace 
tiskárny v místě dodání. V rámci instalace tiskárny Je dodavatel povinen v místě Instalace:

o tiskárnu zkompletovat, pokud tato nebude do místa Instalace dodána zkompletována;

o ve spolupráci s pracovníky Odběratele/Organlzační složky zapojit tiskárnu do počítačové 

sítě Odběratele/Organlzační složky;

» nastavit tiskárnu dle požadavků Odběratele/Organlzaínf složky;

Rárhcovjdohp.da
_______ ‘MMy výtopných multlfunkžnfch barevných duplexních tiskáren forátu A? pro vétíí pracovní skupiny"

Strana 2 z 34 celkem



1

0 nastavit a otestovat komunikaci tiskárny s Dodavitetem a určenými pracovníky 
Odběratele/Grganlzačnf složky (nastaveni e-mallovýcl adres, web ové ho rozhraní pro 

správu tiskárny a pod,);

* nastavit automatické zasílání přehledu vytištěných stránek na určené e-maíly 
Odběratele/Organlzačnl složky a Dodavatele s dohodwtou frekvenci (minimálně vlak 
měsíčně);

» v případě požadavku Odběratele/Organlzačnl složky p»/ést základní zalkolení obsluhy 

tiskárny v maximální délce dvě hodiny,

1.3, Dodáváte) Je povinen

1.3.1. dodávat předmět plnění v souladu se všemi podlahami a požadavky uvedenými 

v této Smlouvě a Jednotlivých dílčích objednávkám vystavených na základě této 
Smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy;

1.3.2. dodávat předmět plnění dle této Smlouvy řádně, rias, plně v souladu se zájmy a 

pokyny Odběratele/Organlzačnl složky. Dodávka pMmátu plnění bude prováděna v 
požadovaném ¿áse a Kvalitě podle grčehf a tilspozIcOdběratele/OrganizaČní složky;

1.3.3. plně a bezvýjlmačně respektovat všechny podmínty a požadavky táto Smlouvy a 
Zadávací dokumentace k Veřejné zakázce.

1.4. Součástí předmětu plnění Je I příslušná dokumentace a mandly pro obsluhu v českém jazyce.

1.5. Dodavatel vyslovuje souhlas přo vkládání spotřebních materiálů a dalšího příslušenství do 

tiskáren, pokud tyto Jsou schváleny pro použití v dodaném ziřkenl výrobcem zařízení.

1.6. Smluvní strany Sě zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat sl veškeré Informace 
potřebné prd řádné plněni svých závazků. Smluvní strany Jsou povinny Informovat druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které Jsou nebo mohou být důležité pro řádné 

plněni této Smlouvy,

2. Dodací podmínky
2.1. Dodavatel se zavazuj a dodávat tiskárny na základě dílčích písemných objednávek 

Odběratele/Organlzačnl složky, na adresu Odběratele neio konkrétní Organizační složky, 
popř. na adresu uvedenou v konkrétní objednávce (místo instalace). Součásti dodávky 
tiskárny je I Instalace tiskárny v místě Instalace dle či. 1,2 této Smlouvy.

2.2. Dodavatel se zavazuje, od okamžiku dodáni tiskárny, poskytovat servisná-materlálové plněni 
k dodané tiskárně po dobu 60 měsíců nebo do vytištěni 1 200 0 00 stran na dodané tiskárně, 
podle skutečnosti, která nastane dřiv.

2.3. Objednávky tiskáren budou vystavovány dle potřeb Odběratele/Organlzačnl složky. 
Objednávky budou obsahovat zejména Identifikaci Odbhatele nebo Organizační složky, 
specifikaci požadovaného množství a typu tiskáren, místo dodáni, termín

Rámcová dohoda
_______ "°-0divky darmých multlfunkčních barevných duplexních tiskáren forp^AiprovátSI pracovní skupiny*_______

Strana 3 z 34 celkem



2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

2.11.

Rámcové dohoda
„Dodávky výkonných multlfunkčnfch barevných duplexních tiskáren formátu A31* věiií pracovní skupiny

zaměstnance Organizační složky oprávněného k převzetí plněni (olpcvšdná osoba), případné 

další nezbytná údaje. V případě pochybností je Dodavatel povinen vyžádat sl od 
Odběretele/orgahizační složky doplňující Informace. Neučíní-ll Dli, má se za to, že pokyny 
jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit dpovědnostl za nesplněni cl 

V8dné splnění objednávky. Požadované dodávky tiskáren bílou ze strany Dodavatele 
respektovány, nebudou upravovány typově ani objemové, ndojde-ll v tomto směru k 

výsjovné písemné dohodě mezi oběma Smluvními stranami.

Objednávky budou zasílány Odběratelem nebo Organizační sbíkou do datová schránky 

Dodavatele,

Dodavatel písemně potvrdí přijetí objednávky e-mailem nejpozdjl do 3 kalendářních dnů od 
obdržení objednávky, a to na kontaktní adresu odpovědné opby Odběratele/Organlzačnl 

složky uvedenou v příslušná objednávce.

Dodací Ihůta u dodávek tiskáren Je maximálně 28 kalendářních Jn O od písemného potvrzení 
přljětí objednávky Dodavatelem, Způsob dopravy volí Dodavatel vůči Odběratell/Organlzačnf 
slepce nese odpovědnost I ža případné poškození předmětu /lnění při přepravě. Předmět 

plrtění se považuje za dodaný předáním odpovědné osobě Odběratele nebo příslušné 

Organizační složce,

Předání tiskáren potvrdí Odběratel/Organlzačrif složka ra předávacím protokolu 
vyhotoveném Dodavatelem v tištěné (listinné) I eleíttrtnlcké podobě (umožňující 
vykopírování Jednotlivých částí textu). Předávací protokol musí obsahovat Identifikaci 
Dodavatele a Odběratele/Organlzačnl složky (název, IČO, šfdlojvíetně uvedení zúčastněných 
odpovědných osob (pracovníků), označení místa dodání (konkrétní Organizační složky), odkaz 

na konkrétní objednávku, Identifikaci a množství dodaných ťskáren - seznam předaných 
tiskáren včetně jejich výrobních čísel, datum dodání. Předávrcl protokol v listinná podobě 
musí obsahovat Jméno a podpis příslušných odpovilných osob Dodavatele a 

Odběratele/Organlzačnl složky.

Jedno vyhotovení předávacího protokolu sl ponechá Dodavatel, druhá vyhotoveni buda 
předáno pracovníkovi Odběratele/Organlzačnl složky, který předmět plnění přebírá.

V případě nutnosti registrace prodloužení záruky u výrofce zařízeni musí být zařízení 
registrováno u výrobce Dodavatelem, Protokol o registraci záruky u výrobce předá Dodavatel 
Odběratell/Organlzačnf složce při předání zboží Jako součást p/edávacího protokolu.

Odběratel/Organizační složka se zavazuje při nákupu tiskárny zřídit konsignačnl sklad buď 
přímo v místě instalace tiskárny, nebo v prostorách příslušné nadřízené složky krajské úrovně 
(krajském soudu, městském soudě, krajském státním zastupitelství apod.). V případě, že 
Odběratel/Organlzační složka nebude zřizovat konsignačnl sklad v místě Instalace tiskárny, 
sdělí tuto skutečnost Dodavateli při objednávce tiskárny a zároveň předá Dodavateli 
potvrzený souhlas nadřízené složky krajské úrovně se zřfzenínkonslgnaíního skladu.

Pro vyloučení veškerých pochybností uvádí Odběratel, že termínem „konsignačnl sklad" 
chápe sklad, v kterém Jsou uloženy náplně ve vlastnictví Dodavatele. Naskladnénf náplni. i

!

í
l

Strana 4 z 34 celkem



realizuje Dodavatel ná základě optimalizace závozu skladu a pohybu na tomto skladě. Výdej 

realizuje Odběratel/Organtzační složka a Informaci o výdeji (spiďabě) předává Dodavateli.

Smluvní strany se dohodly, že Odběratel/Organlzační složka je povinna umožnit Dodavateli 
provést kontrolu (Inventuru) v příslušném (consignaMm sfťiíě a poskytnout přiměřenou 
součinnost při této kontrole (Inventuře). Termín kontroly (livantury) konslgnačnlho skladu 

bude dohodnut smluvními stranami na základě písemné výzvy l< Inventuře, kterou zašle 

Dodavatel Odběratell/Orgaolzační složce minimálně 10 dnů pfed termínem kontroly.

2.12. Dodavatel se zavazuje zásobovat konslgnační sklady OdběrateVOrganfzační složky náplněmi
f< dodaným tiskárnám při dodržení následujících podmínek:

2.12.1. Dodavatel zajistí zásobování konslgnačnfch skladů njp'nëml v množství nutném pro 

provoz tiskáren zásobovaných z dotčeného konšlgnaólho skladu v délce minimálně 
60 dnů.

2.12.2. Náplně uložené v konslgnačnfch skladech zůstávají mÿtkem Dodavatele a nebudou 

Odběratell/Drganizáčnl složce účtovány a fakturoványnmostatně,

2.12.3. Odbérátel/Organfzačnf.složka určí pracovníky odpo.vMné za provoz konslgnačnfch 
skladů (dále téže Jen „správci konslgnačnfch skladů! Správci konslgnačnfch skladů 

budou Jediní oprávněni přebíhat od Dodavatele náplně do konslgnačnlho skladu 
(přljérrt náplní) a vydávat Je z (consigna Wo skladu pracovníkům 
Odběratele/Organlzačnf složky, kteří budou Zajlífovít výměnu náplně v tiskárně 
(výdej náplní). O příjmu a výdeji náplní vedou správčí lonstgnačnfch skladů evidenci. 

Vlastnictví náplně přechází na Odběratele/Organlzaíl složku okamžikem Instalace 

náplně do tiskárny.

2.12.4. Dodavatel Je povinen průběžně sledovat skladová zásoby v Jednotlivých 
konslgnačnfch skladech a Je oprávněn, po dohodě sssprávci konslgnačnfch skladů, 
tyto zásoby upravovat (snižovat nebo zvyšovat).

2.13. Smluvní strany se dohodly, že Odběratel/Organlzačnl složka není povinna zřizovat 
konslgnační sklad nebo je oprávněna již existující konslgnační sklad zrušit, pokud se 
Dodavatel zaváže doručit náplň do místa Instalace tiskárny a provést její fyzickou výměnu v 
tiskárně do okamžiku vypotřebování aktuální náplně.

3. Doba a místo plnění
3.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 48 měsíců od účinnosti Smlouvy. Smluvní 

strany prohlašují, že ustanovení ČI. 6 této Smlouvy a příslušné ustanoveni (1.9 této Smlouvy 
zůstávají platná a účinná po celou dobu trvání záruční doby uvedené včl. 7 odst. 7.4 této 

Smlouvy.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že po vyčerpáni finančního limitu 10965 000,- Kč bez DPH (dále 
též Jen „finanční limit pro nákup tiskáren") nebudou již z této Smlouvy objednávány další 

tiskárny, ale bude poskytováno pouze servlsně-materlálové plněni l< dodaným tiskárnám.

Rámcové dohodě
-_____ /fD.oaaV'(y výkonných muitlfunkčnfch barěunpch duplexních tiskáren formier pro vét§f pracovní skupiny'*

Strana 5 z 34 celkem



----------~~—-Í^LjnulHfunkčnfch bqrevných duplexních tiskáren formátu A3 /oviti! pracovní skupiny"

Dodavatel Je povinen sledovat čerpání finančního limitu pro ráftop tiskáren a v okamžiku

61 z finančního limitu pro nákup tiskáren informo«! bez zbytečného odkladu 
Odběratele,

3.3 Pro účely této Smlouvy se vyčerpáním finančního limitu pro nkup tiskáren dle ČI. 3.2 této 

Smlouvy rozumí okamžik, kdy součet dílčích částek bez DPH, které byly 

Odběratelem/Organizační složkou uhrazeny Dodavateli za splrhí Jednotlivých objednávek 
v rámci předmětu plnění dlé této Smlouvy, Je roven celkové čistce uvedené včl. 3.2 této 

Smlouvy, anebo je y konkrétní situaci zjevné, že zadáhlm další flíí objednávky dle ČI. 2 této 

Smlouvy by došlo kjéjfrrtu překročení.

3.4 Místem plnění Je sídlo Odběratele, sídlo Organizačních složek, p# místo dodání uvedené 
v dílčí objednávce.

4. Platební podmínky
4.1 Splatnost faktury (daňového dokladu) člnf 30 kalendářních dnáode dne doručení daňového 

dokladu Odběratell/Organlzačnf složce.

4.2 Cena za dodávku předmětu plnění Je splatná po řádném splněifdíe této Smlouvy na základě 
faktury vystavené Dodavatelem. Faktura Dodavatele, musí obsahovat všechny náležitosti 
řádného účetního a datového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména 

zákona č. 235/2004 Sb., o děni z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a ustanoveni 
§ 435 Občanského zákoníku. Faktury musí obsahovat názvy dodaných položek, jejich ceny 

v Kč bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH. Přílohou faktur bude

o v případě dodávky tiskárny, kopie dokladu potvrzujícího převzetí dodané tiskárny (kopie 

předávacího protokolu) podepsartá odběratelem/Organlační složkou,

» v případě faktury za servisně materiálové plnění (fakturoza vytištěná stránky) (dále jen 
„S-M plnění"), přehled vytištěných stránek ha jednotlivým tiskárnách,

Jinak faktura nezakládá povinnost Odběratele nebo příslušné Organizační složky platit,

Faktura za S-M plnění (za vytištěné stránky) bude vystavována Dodavatelem nejpozdějl 1(15. 
dni následujícího měsíce po měsíci, v němž bylo S-M plněni poskytnuto a bude vystavována 
souhrnně za všechny tiskárny Odběratele/Organlzačnl složena které bylo v předchozím 

měsíci S-M plněni poskytnuto.

4.3 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Odběratel/Organlzační složka 
oprávněn JI zaslat ve Ihůtě splatnosti zpět Dodavateli fc doplněni či opravě, aniž se tak 
dostane do prodlení; lhůta splatnosti počíná běžel znovu oj opětovného doručení náležitě 
doplněného čl opraveného dokladu Odběratell/Organlzačnf složce.

4.4 Dnem úhrady se rozumí den podání bankovního příkazu k úhradě fakturovaná částky z účtu 
Odběratele/Organlzačnl složky ve prospěch účtu Dodavatele.

Strana 6 z 34 celkem



4.5 Odběratel neposkytuje zálohy 9 ani jedna Smluvní strana niK> přřsíuSná Organizační složka 

neposkytne druhé Smluvní straně závdavek,

4.6 Platby budou probíhat výhradně v české měně (Kč). Roní* veškeré cenové údaje na 
fakturách budou uváděny v české měně (Kč).

Rámcová dohoda
„Dodávky výkonných nmltlfunWnfch barevných duplexních tiská ran formát,» pro vätjl pracovní skupiny"

5. Cella za plnění předmětu Smlouvy
s.i Cena dle Odstavce 5.3 tohoto článku je nejvýše přípustná, tcnečná a nepřekročltelná a je 

závazná po celou dobu plněni Smlouvy, zahrnuje veškeré nák'riy a rizika Dodavatele spojené 

splněním této Smlouvy včetně veškerého materiálu, prá», baleni, poplatků, dopravy 
(doručení do míst dodání), daní atd. Cena dle tohoto článkucbsahuje předpokládaný vývoj 
Inflace až do konce platnosti a ¿¡činnosti Smlouvy.

5.2 Cena dle odst, 5.3 tohoto Slánku může být změněna poje z důvodu změny zákonem 
stanovené sazby DPH, na základě písemného dodatku popsaného ktomu oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. Dojde-ll v průběhu plněni dle této Smlouvy ke změně 

příslušné sazby DPH stanovené obecné závaznými právními p/edplsy, bude cena uvedená v 
odstavci 5.3 tohoto článku částečně č| úplně snížena nebo zrjšena přesně podle účinnosti 

příslušné nové právní úpravy. Ke sjednané ceně za předmět pMní bez DPH se připočte daň z 
přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy v době líanltelného plněni.

5,3 Cena předmětu plnění je stanovena takto:

Cena za tiskátam

Cena za tiskárnu bez DPH 

DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

Cena za finišer s výstupní kapacitou alespoň 500 listů 
s automatickým séŠívánfm s podporou 

sešití alespoň 50 listů bez DPH 

DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

Cena za finišer s výstupní kapacitou alespoň 1000 listů 

A4 s automatickým sešíváním 
s podporou sešití alespoň 50 listů A4/A3 s možností 

doplněni o automatickou děrovačku bez DPH 

DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

Cena za automatickou děrovačku 2/4 otvory bez DPH 

DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

Strana 7 z 34 celkem



Rámcová dohoda
„dodávky výkonných multlfgnMnlch barevných duplexních tiskáren formátu vStíf pfarcovnf skupiny"

Cena za rozšířeni operační paměti na 2 GB
Dodavatel prohlašuje, že dodávaná tiskárna má výrobcem osazenou operační paměť 

přesahu/fti 2 GB.

Cena za čtedku RFID bez DPH 
DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH

Vblltelné přfilužahstul 1^

Cena za vstupní zásobník na 2 000 listů bez DPH 
DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH 

Cena za S-M plnění:

Cena za vytištění 1 strany formátu A4 černě bez DPH 

DPH IX %
Cena celkem včetně DPH

Cena za vytištění 1 strany formátu A4 barevně bez DPH 

DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

Smluvní strany se dohodly, že při fakturaci za S-M pinkli v příslušném mísící bude 

fakturováno následovně:

• strana formátu A3 bude počítaná Jako dvojnásobek stpny formátu A4.

• cena za S-M plnění Ja daná součinem počtu vytlených stránek formátu A4 a 

Jednotkové ceny za vytištění 1 strany formátu A4.

• údaj o vytištěných stranách formátu A4 budou samoitatně uveden pro černý tisk a 

pro barevný tisk.

Pro účely ohodnoceni náplní uložených v konslgnačhfm skladčstanovuje Dodavatel tyto ceny 

náplní:

Cena 1 ks černé náplně bez DPH 

DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

Cena 1 ks náplně C bez DPH 

DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

Strana 8 z 34 celkem



Cena 1 ks náplně M bez DPH 

DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH

Cena 1 ks náplně Y bez DPH 
DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH

Smluvní strany se dohodly, na tom, že výše uvedené ťenyiéplrí jsou stanoveny pouze za 
účelem ohodnoceni náplní uložených v konslgnačnfch sktiech a Odbáratel/Organlzační 

složka není oprávněn požadovat ža tuto cenu dodávku samsstátných náplní Dodavatelem a 

Dodavatel není povinen za výše uvedenou cenu dodával Odběratell/Organlzačnf složce 

samostatné náplně.

6. Servisní podmínky
6.1. Dodavatel se zavazuje poskytnout servisní zásah subjektem,Který je autorizován výrobcem 

předmětu plnění v záruční době vždy v místě instalace přeďmitu plnění.

6.2. Nahlášení závady bude v režimu 9x5, v pracovních dnech v doW od 8:00 do 17:00. Pracovním 
dnem Jsou míněny dny pondělí až pátek mimo státem uznán# svátků a volných dní.

RegkW doba na nahlášenou závadu (potvrzení přijetí hlášerl závady) do 2 hodin v připadá 

nehlášení závady do 15:00, v případě pozdějšího nahlášení do 1:00 následujícího pracovního 

dne. Potvrzení přijeti hlášení závady může být provedeno liutomatízovan.ě systémem pro 

řízení požadavků (šervícedesk systémem Dodavatele).

Servisní zásah bude ukončen nejpozdějl do 15:00 třetího pracovního dne od nahlášení závady 
Jednou z následujících možností:

e opravou vadného zařízení v místě Instalace;

e výměnou vadného zařízeni za nové shodné nebo kompatibilní;

o opravou v autorizovaném servisním středisku. V takovémto případě Dodavatel po 
dobu opravy vadného zařízení bezplatně zapůjčí Jiné shodné nebo plné kompatibilní 

zařízení.

V případě zapůjčení náhradního zařízení nebo dodání nového zařízení je Dodavatel povinen, 
umožňuje-ll to stav původního zařízení, nová zařízení nakonfigurovat a přenést kompletní 
nastavení z původního (vč, přesunu interního úložiště). Přičemž prvním pracovním dnem Je 

počítán den potvrzení přijetí hlášení závady.

6.3. Cena za poskytnutí servisu (včetně dopravy technika, zapůjčení náhradního zařízeni a Jeho 
Instalaci a konfiguraci) dle této Smlouvy Je zahrnuta v ceně předmětu plnění uvedené v ČI. 5. 
Dodavatel nese veškeré náklady spojené s poskytnutím servisu dle télo Smlouvy, a to včetně 
nákladů spojených s přepravou předmětu plnění (tj. včetně, ale nejen, vyzvednutí a zpětného 
vráceni zařízení apod.), ke kterému je servis poskytován.

Rámcová dohoda
______"Dodávky výkonných myltlMčnkh barevných duplexních tiskáren farmál/ďpro vitíí pracoyfifaHuplny"

Strana 9i 34 cetkám



' 1 \

• Rámcová dohoda
_______ ^dávky^konnýchmultlfunkčnlch barevných duplexních tiskám to/mátu A3 pro vétíí pracovní skupiny"

6'4, V Popadá nutnosti registrace prodloužení záruly musí být registrováno u výrobce 

Dodavatelem. Protokol o registraci záruky u výrobcepfedá Dodavatel Odběrateli při předáni 
zboží Jako součást předávacího protokolu.

6-5. V případě, že tiskárna obsahuje pevný disk nebo Jld paměťové médium (dále Jen „pevný 

disk"), na němž můžou být data Odběratele/Organlzaiil složky, Dodavatel vyslovené souhlasí 
stlm, že před odvezení tiskárny do servisu takovýto pevný disk z tiskárny demontuje a 

ponechá u ddběratela/Organlzačhf složky po dobu ojiavy v autorizovaném středisku nebo 
do výměny tiskárny.

Před skončením servisního zásahu provede Dodavatel zpětnou Instalaci pevného disku do 
tiskárny.

Demontáž pevného disku a Jeho následnou montáž doikkérny provede Dodavatel bezplatně 
za přítomnosti pracovníka Odběratefe/Organlzační stolíky, O demontáži pevného disku 

z tiskárny a zpětné Instalaci bude sepsán písermý záznam podepsaný pracovníky 
Odběratela/Organlzační složky a Dodavatele.

Dodavatel souhlasí stfm> že v případě nutnosti výmloy pevného disku za Jiný, zůstává 
původní pevný disk majetkem Odblyatele/Organizačnf skiky.

7. Záruční podmínky, odpovědnost za vady
7.1 Dodavatel Je povinen realizovat veškeré dodávky dle této Smlouvy na svůj náklad a na své 

nebezpečí. Dodavatel se zavazuje dodávat ddběratelIJOrganlzačhím složkám požadovaný 
předmět plnění, ve standardní kvalitě, v dohodnutém množství, v obvyklém balení a v 

dohodnutých Ihůtách.

7.2 Dodavatel odpovídá Odběratell/Organlzačním složkám zzvady dodaného předmětu plněni, 
Nemá-ll předmět plnění vlastnosti stanovené touto Smlorvou a ustanovením § 2095, 2096 
a 2097 Občanského zákoníku, má vady, Za vady se pro tjto účely považuje I dodáni Jiného 
množství nebo Jiného typu předmětu plnění. Vadou p'edmëtu plnění jsou rovněž vady 
v dokladech, nutných k užívání předmětu plnění.

7.3 Dodavatel prohlašuje, že na předmětu plněni nevážnou práia třetí osoby.

7.4 Dodavatel poskytuje bezplatnou záruku za jakost poskytrotého plněni dle této Smlouvy po 
dobu 60 měsíců ode dne předání předmětu plnění, nebo dovyilštěnf 1200000 stran formátu 
A4. Dodavatel se zaručuje, že každý jednotlivý kus předměh plnění dodaný dle této Smlouvy 
bude v záruční době plně způsobilý pro použití ke smluverému nebo obvyklému účelu a po 
dobu záruky sl předmět plněni zachová obvyklé vlastněni a vlastnosti stanovené touto 
Smlouvou a právními předpisy. Záruka se nevztahuje na opotřebeni v rozsahu odpovídajícímu 

obvyklému způsobu užíváni.

7.5 Záruční doba pro předmět plnění dodaný na základě této Smlouvy běží ode dne převzetí 
předmětu plnění dle předávacího protokolu podepsaného odpovědnou osobou (pracovníkem) 
Dodavatelé a Odběratele/Organlzační složky. Záruční dob neběží po dobu, po kterou



Odběratel/Organlzační složka nemůže užívat poskytnuté (hění pro Jeho vady, za které 

odpovídá Dodavatel, Zárukou za Jakost nejsou dotčena prána povinnosti z vadného plněni 
plynoucí ze zákona. ,

7.6 Záruka se nevztahuje na mechanická poškození a vady zpfcobené nesprávnou obsluhou a 

vady způsobené vyŠŠÍ mocí nebo třetími osobami.

7.7 Odběratel/Organlzační složka Je povinen bez zbytečného odfíadu oznámit Dodavateli zjištěná 

vady dodaného předmětu plnění poté, co Je zjistil, resp, kdy ji zjistil během záruční doby, při 
vynaložení dostatečná péče, a to písemně na adresu Dodwtele uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy, nebo na mallovou adresu support lustlceraxanadu.«, případně na maltovou adresu 
kontaktní osoby Dodavatele vě věcech technických, bez zbytčného odkladu. Pro telefonické 

hlášení reklamace lze využít telefon +420 277 007 707. Všecky výše uvedená způsoby mají 

stejnou váhu. Uplatněním reklamace se zastavuje běh záručníAby.

7.8 V případě, že Odběratel/Organlzační složka v záruční době včauplatní zjištěné vady předmětu 
plnění, Je Dodavatel povinen, dle volby Odběratele/Organlzačilsložky, vady předmětu plněni 

odstranit dodáním nového předmětu plnění bez vady nebo bděním chybějícího předmětu 

plněni, nahrazením Jiného předmětu plněni požadovaným, o Partit vady opravou předmětu 
plnění, případně poskytnout Odběrátell/OnganlzaČnf složce přWřenou slevu z ceny předmětu 

plněni uvedené včl. S, a to ve Ihûtë bez zbytečného odkladu po oznámení vady 

Odběratelem/Organlzačnl složkou. Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění 
může Odběratel/Organlzační složka v případě, Že má předmělplněnl vady, odstoupit od této 

Smlouvy. Dodavatel nese veškeré náklady spojené s odstraňoáním vad, a to včetně náklad) 
spojených s přepravou předmětu plnění.

7.9 Uplatnl-ll Odběratel/Organlzační složka právo z vadného pněni, potvrdí mu Dodavatel 
v písemné formě, kdy Odběratel/Organlzační složka právo uplahll.

8. Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody
8.1 Odběratel/Organlzační složka nabývá vlastnické právo k předmětu plnění podepsánfm

předávacího protokolu odpovědnou osobou Dodavatele a odpovědnou osobou
Odběratele/Organlzační složky.

8.2 Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na Odběratele/Organlzační složku podepsánfm

předávacího protokolu odpovědnou osobou Dodavatel a odpovědnou osobou

Odběratele/Organlzační složky.

8.3 Dodavatel je povinen nahradit veškerou škodu a nemajeliovou újmu, kterou způsobil 
porušením ustanoveni této Smlouvy. Dodavatel bere na vědomi, že pokud neuvědomí 
Odběratele/Organlzační složku o Jakékoli hrozící či vzn&lé škodě a neumožni tak 
Odběrateli/Organlzačnf složce, aby učinil kroky k zabráněni vzit'&u škody ČI k jejímu zmírněni, 

má Odběratel/Organlzační složka proti Dodavateli nárok na náhradu újmy, která tím 

Odběrateli/Organlzačnf složce vznikla.

Rámcová dohodě
„Padavky vÿkonnÿch multlfunkčnlch barevných duplexních tiskáren formátiďpčo vžtif pracovní skupiny"

Strana 11 z 34 celkem



9. Smluvní p okuly a náhrada újmy
9-1 V případě prodlení Dodavatele s dodáním tiskáren je 0/běratel nebo Organizační složka 

oprávněna požadovat po Dodavateli a Dodavatel má pwhnost uhradit smluvní pokutu ve 
výíl 1500,- Kč, a to za každý I Jen započatý den prodlení.

9.2 V případě nedodržení lhůty na odstranění závady v záruW době, dle ČI. 6 této Smlouvy, je 

Dodavatel povinen yhradlt Odběrateli/Organlzačnf složcemluvnf pokutu ve výši S 000,- Kč, a 

to za každý I Jed započatý den prodlení.

9.3 Nedodrží-ll Dodavatel požadovanou kvalitu plnění ďe této Smlouvy a tuto závadu 
v dodatečně poskytnutá přiměřené Ihůtě na své náldaJ/ neodstraní, Je Odběratel nebo 
Organizační složka oprávněna požadovat smluvní pokut«ve výši 5000,: Kč za každý I jen 
započatý den nekvalitního plnění.

9.4 V případě porušení smluvní povinnosti, mimo zvláštnfďi ustanovení uvedených v těchto 
sankčních podmínkách, Je Odběratel nebo Organizační sloka oprávněna požadovat smluvní 

pokutu ve výší 5 000,- KČ za kaidý jednotlivý případ pcwšenl povinnosti stanovená touto 
Smlouvou, nenf-ll v těchto sankčních podmínkách stanoven specifická sankce.

9.5 Za porušení povinností mlčenlivosti specifikované v čl. 10 je Dodavatel povinen uhradit 
Odběrateli/Organlzačnf složce smluvní pokutu ve výši 50COO,- KČ, a to za každý jednotlivý 

případ porušení.

9.6 V případě prodlení Odběratele nebo Organizační složkys úhradou fakturovaná ceny Je 
Dodavatel oprávněn požadovat úrok z prodlení Z neuhrau.ié dlužné částky podle konkrétní 

faktury za každý den prodlení ve výši stanovené zvláštr/m právním předpisem v platném 
znění, kterým se stanoví výše úroků z prodlení (nařízení viti/Č. 351/2013 Sb.),

9.7 Splatnost smluvních pokut je 15 dnů ode dne doručeni písemné výzvy k jejich úhradě 

Dodavateli.

9.8 Odběratel nepřipouští Jakákoliv omezení výše náhrady újmy, Jakož I sankci uvedených v této 

Smlouvě.

9.9 Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na povinnost nahradit případně vzniklou újmu 
v plném rozsahu, ani na právo odstoupit od Smlouvy. Zep'acenl smluvní pokuty nezbavuje 
Dodavatele povinnosti řádně poskytnout plnění dle této Smlouvy.

10. Ochrana informací a osobních údajů
10.1 Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečnosti, které se v souvislosti 

s plněním této Smlouvy dozvěděl nebo které Odběratel/Organlzační složka označil za důvěrné 
(dále jen „důvěrné Informace"). Důvěrné Informace mohou být Dodavatelem použity 
výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno dosaženi účelu táto Smlouvy. Dodavatel 
nesdělí čl nezpřístupní žádnou z důvěrných Informací třethaosohám, nevyužije jlk vlastnímu 
prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a »chováni důvěrnosti Informaci se

Rámcová dohodí;
„Dodávky výkonných multlfunkčnfch barevných duplexních tiskáren W.u A3 pro vžtif pracovní skupiny"

Strana 12 z 34 celkem



( Rámcová dohoda
---------- "Plávky výkonných multlfunfriínlch barevných duplexních Uskáran forniánA3 pro vgtíf pracovní skupiny"_______

nevztahuje na informace, která sa staly obecně známými »předpokladu, že se tak nestalo 
porušením některé z povinností vyplývajících ze Smlouvy, r<bo o kterých tak stanoví zákon, 
zpřístupnění Je však možné vždy Jen v nezbytném rozsahu,

10.2 Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povlnnsl zdržet se Jakéhokoliv Jednáni, 

kterým by důvěrné Informace byly sděleny nebo zpřístupiny třetí osobě nebo by byly 
využity v rozpofu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo po potřeby třetí osoby, případně 

by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využiti těchtó důvěriých Informací.

10.3 Dodavatel Je povinen přijmout opatření k ochraně důvěných Informací a zajistit utajení 
důvěrných informaci i u svých zaměstnanců, zástupců, Jakož lu Jiných spolupracujících třetích 

stran.

10.4 Povinností mlčenlivosti dle tohoto článku není dotčena povkrost smluvní strany sdělit nebo 
zpřístupnit důvěrné Informace třetí osobě, která vyplývá z pitných právních předpisů nebo 

z rozhodnuti orgánů veřejné moci, Jakož 1 zpřístupnění důvěrrých Informací svému právnímu, 

účetnímu nebo daňovému poradci, kteří Jsou vázání povlnnoýlmlčenlfvostl.

10.5 Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá I po skončení tohoto smluvního vztahu.

10.6 Dodavatel při poskytování služeb sl je vědom povinnosti y/plývajícfch mu ze zákoha č. 
101/2000 Stu, ö ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje y rozsahu nezbytně nutném pro 

plněni předmětu Smlouvy, za tímto účelem je oprávněn o$M údaje zejména ukládat na 

nosiče Informée!, upravovat uchovávat po dobu nezbytno; k uplatnění práv Dodavatele 
vyplývajících z této Smlouvy, předávat zpracované osobní údije Odběrateli nebo Organizační 
složce, osobni údaje likvidovat, vše v souladu se zákonem č. 101/2000 5b., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

10.7 Dodavatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická 
opatřeni zabraňujíc! přístupu neoprávněných osob k osobnlmldajúm.

11. Ukončení Smlouvy
11.1 Kromě ukončení Smlouvy uplynutím doby nebo vyčerpáním finančního limitu pro nákup 

tiskáren dle ČI. 3.2 táto SmloUvy, lze tuto Smlouvu ukončit písemnou dohodou smluvních 
stran, odstoupením od Smlouvy nebo písemnou výpovědi.

11.2 smluvní strany Jsou oprávněny Smlouvu písemně vypověděli bez udáni důvodu, výpovědní 
doba člnl 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhé smluvní straně.

11.3 Oojde-ll l< přeměně společnosti Dodavatele, Je Dodavatel povinen písemně oznámit tuto 
skutečnost Odběrateli ve lhůtě 10 dnů od zápisu této ¡měny do veřejného rejstříku. 
Odběratel Je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět Smlouvu z důvodu přeměny 
společnosti druhé smluvní strany. Výpovědní doba člnl 2 měsíce a počíná běžet od prvního 
dne měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvnlstraně.

Stranal3z34cell<ein



•Rámcová dohod?
_______ výkonných multlfunkčnlch barevných duplexních tiskáren ftnažlu A3 pro vitif pracovní skupiny"

11.4 Sm,uvn< stl-any Jsou oprávněny písemně odstoupit od hilouvy v případě, kdy druhá strana

poruš! podstatným způsobem čl opakovaně své povWstl stanovené zákonem ČI touto
Smlouvou.

11.5 Odběratel Je oprávněn odstoupit od Smlouvy, v případě &

a. Dodavatel bude Více než pět krát v prodlení s poskynutlm plnění dle této Smlouvy o více 
Jak 5 dní;'

b. Dodavatel je v prodlení s poskytnutím požadovaném plněni dle této Smlouvy o více Jak 
30 dní;

c. Dodavatel přestane být subjektem opráVněhým poáytovat plnění dle táto Smlouvy;

d. Dodaný předmět plnění nesplňují technické specifllwe dle přílohy Č, 2 Smlouvy;

e. V Insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Podawtale nebo Insolvenční návrh bude 
zamítnut pro nedostatek majetku Dodavatele (v s osladu se zněním zákona č. 182/2005 

Sb., o úpadku a způsobech Jeho řešení (Insolvsnčnf zákon), ve znění pozdějších 
předpisů);

f. Dodavatel vstoupí do llkvldatie;

g. Dodavatel potuší povinnost mlčenlivosti dle této Smbuvy.

11.6 Smluvní strany se dohodly, že Odběratel Je od této Smlouvy oprávněn odstoupit bež 

Jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka za státního rozpočtu následujícího roku, 

která Je potřebná l< úhradě za plněni poskytované podlí této Smlouvy v následujícím roce. 
Odběratel prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů 
písemně oznámí Dodavateli, Že nebyla schválena Částka ze státního rozpočtu následujícího 
roku, která je potřebná k úhradě za plněni poskytované podle této Smlouvy v následujícím 

roce.

11.7 Odstoupením ad Smlouvy nejsou dotčena práva smluvnlth stran na úhradu smluvní pokuty a 

náhradu újmy.

11.8 Za den odstoupeni od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupeni 
oprávněné strany doručeno druhé smluvní straně.

11.9 Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. V této dohodě bude sjednán 

způsob vypořádáni vzájemných nároků.

11.10 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajíc!se smluvních pokut, náhrady újmy, 
povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných Informací austanovenl týkající se takových práv 
a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat I po skončeni účinnosti Smlouvy.



12. Ostatní ujednání
12.1 Dodavatel se zavazuje udržovat v platnosti po celou dobu tvánl Smlouvy pojistnou smlouvu, 

Jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu zpčtobenou v souvislosti s výkonem 
činností, které Jsou předmětem této Smlouvy, s limitem pojistného plnění nejméně ve výši 

5 000 000,- KČ ze všech pojistných události vzniklých v prftéhu 12 měsfcó. Maximální výše 
spoluúčasti Dodavatele pro každou pojistnou událost nes.ilPřesahovat 5 % (pět procent), 

maximálně však částku 250 000,- Kč (slovy: dvěstěpadesáttlíckorun českých).

12.2 Dodavatel se zavazuje, že po dobu trváni Smlouvy bule pojištění v minimální částce 
pojistného kryti dle ödst. 1 udržovat v platnosti a účlnnoči a bude za tímto účelem plnit 
povinhostl vyplývající pro něj z předmětně pojistné smlouv/,zejména platit pojistné a plnit 

oznamovací povinnosti, Kdykoliv na žádost Odběratele Doíavatel bez zbytečného odkladu, 
nejpozdějl však do deseti (10) pracovních dnů od výzvy Odběratele, předloží Odběrateli 

platnou pojistnou smlouvu a doklady o zaplacení pojistného,

12.3 V případě, že Odběratel nesplní podmínky uložené mu pjlstnou smlouvou, kterou byl 
povinen uzavřít, Je Dodavatel povinen uhradit Odběratel veškeré újmy a nároky vzniklé 

z takového porušení povinnosti.

12.4 Odběratel je oprávněn uveřejnit v registru smluv a na svýdi webových stránkách celý text 
Smlouvy (§ 219 zákona č, 134/2016 Sb,, o zadávání veřejnjch zakázek, ve zněni pozdějších 
předpisů), vše za předpokladu, nebráni li uveřejněni zvlaštnf;iávní předpis.

12.5 Dodavatel Je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrde ve veřejná správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdních předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v swlslostl s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů.

12.6 Dodavatel Je povinen předložit Odběrateli údaje speClfltované v Příloze č. 3 za každé 
předcházející kalendářní čtvrtletí nejpozdějl do 14 dnů od hrnce příslušného kalendářního 
čtvrtletí. Tabulka bude obsahovat za sledované kalendářní čhrtletl:

« přehled dodaných tiskáren Odběratell/Organlzačnlsložce

e údaj o počtu vytištěných černých stránek Odběratele/r/Organlzační složkou na všech 

Dodavatelem dodaných tiskárnách;

« údaj o počtu vytištěných barevných stránek Odběratelen/Organlzačnf složkou na všech 
Dodavatelem dodaných tiskárnách.

12.7 Dodavatel prohlašuje, ža předmět plnění dle táto Smlouvy nebude zatížen právy třetích osob, 
ze kterých by pro Odběratele vyplynuly Jakékoliv další flnanhlnebo Jiné nároky ve prospěch 
třetích stran. V opačném případě Dodavatel ponese veškeři důsledky takovéhoto porušeni 

práv třetích osob.

, i Rámcová dohod»
„Dodávky výkonných multlfuftktnfch barevných duplexech tiskáren formWA3pro vžtžlpracovníalmplny"

strana 15 z 34 celkem



12.8 Dodavatel není oprávněn postoupit Jakákoliv práva arito povinnosti ze Smlouvy na třetí 

osoby bet předchozího písemného souhlasu Odběratele.

12.9 V případě, kdy Dodavatel v souladu se zadávací dokumeriicl l< Veřejné zakázce a zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znšnlpzdějíích předpisů, uzavře střetl 

osobou smlouvu, z níž bude vyplývat závazek poddolivatele k poskytnutí části plněni 
určeného k plněni Smlouvy, bude Dodavatel odpovědný» Jakákoliv Jednání, poruïenf nebo 
zanedbání jakéhokoliv poddodavatele, Jeho zmocněnců wbo zaměstnanců, Jako by to byla 
Jednání nebo zanedbání Dodavatele, Dodavatel Je odpovědný za Jakoukoliv škodu 
způsobenou poddodavatelem v souvislosti s píděním dle l&o Smlouvy. Dodavatel je povinen 

zajistit a bude odpovědný za splněni všech ustanovení Sm'oJvy ze strany poddodavateíů:

12.10 Dodavatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebtipačí změny okolností ve smyslu 

ustanovení § 1765 odst, 2 občanského zákoníku.

12.11 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva nd Smlouvou uzavřenou adhezním 

způsobem ve smyslu ustanoveni § 1798 a násl. občanského zákoníku, Ustanovení § 1799 a § 

1800 občanského zákoníku se nepoužijí.

12il2 Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 obianského zákoníku vylučují použití 

obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouiy.

12.13 Po celou dobu plnění Smlouvy je Oúdavatel povinen zajistit komunikaci s Odběratelem 

v českém jazyce.

12.14 Odběratel se zavazuje poskytnout Dodavateli ke splněi! předmětu Smlouvy nezbytnou 

součinnost.

12.15 Kontaktní osoby Dodavatele:

Rámcová dohoda
-------------/|_o_ vky výkonných multlfunMnfch barevných duplexních tiskáren far!ti A3 pro většípracovnískupiny"

Odpovědnou osobou za Dodavatele ve věcech smluvních Je:

Odpovědnou osobou zg Dodavatele ve věcech technických Je:

12,16 Kontaktní osoby Odběratele:

Odpovědnou osobou za Odběratele ve věcech smluvních je:

Odpovědnou osobou za Odběratelů ve věcech technických Je:

Strana 16:34 celkem



Odpovědná osoba za Odběratele ve věcech technických je oprávněna podepisovat předávací 

Protokoly za Odběratele,

Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za OrganIzKflí složku bude uvedena v dílčí 
objednávce.

12.17 Připadnou změnu odpovědných osob jsou Dodavatel I odlíratel neprodleně prokazatelně 
písemně oznámit druhé straně.

Rámcová dohoda
_______ «OoaBvky výkonných mvltlfuoMnfch barevných duplexních tiskáren formáw & pro vátil pracovní skupiny"

13. Závěrečná ustanovení
13.1 Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze vzítiupné číslovanými písemnými 

dodatky podepsgnýml k tomu oprávněnými zástupci obou srrlwních stran.

13.2 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývajíc! se řidl právním řádem české republiky.

13.3 Smluvní strany prohlašují, že smlouva Je projevem jejich svotodná a shódné vůle a mimo nl 

neexistuji žádná ujednáni v jiné než písemné formě, která by jl doplňovala, měnila nebo 
mohla mit význam při Jejím výkladu a že se tedy žádná z< smluvních stran nespoléhá na 
prohlášeni druhé smluvní strany, které není uvedeno «Smlouvě, Jejich přílohách čl 

dodatcích. Tím není dotčen význam komunikace stran, včetnlpokynů Odběratele.

13.4 Přílohy této Smlouvy Jsöu její nedílnou shučástf.

13.5 Stane-ll se některé ustanovení Smlouvy neplatným, zdánIVým či neúčinným, nemá tato 
skutečnost vliv riá ostatní Ustanovení.Smlouvy, která zůstáv^lplatná a účinná. Smluvní strany 

se v tomto případě zavazuji písemnou dohodou nahradit ustanoveni, která bylo shledáno 

neplatným, zdánlivým ČI neúčinným, novým ustanovením, které po obsahové stránce nejlépe 
odpovídá zamýšlenému účelu původního ustanovení. Do ti doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky.

13.6 Vyskytnou-ll se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, Jsou strany povinny se o tomto bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k Jejich překonáni.

13.7 Při rozhodováni případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto 
Smlouvou, budou místně a věcně příslušné soudy České republiky.

13.8 Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran, účinnost Smlouvy nastává 

okamžikem jejího uveřejněni v registru smluv.

13.9 Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 2 

vyhotovení.

13.10 Smluvní strany prohlašuji, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravá, vážné a 
svobodné vůle, že sl její obsah přečetly, bezvýhradně s nim souhlasí, považuji jej za zcela 
určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Strana 17 z 34 celkem



13.11 Nedílnou součástí této Smlouvy Jsou následující příloh

• Příloha č, 1 - Seznam míst plnění 

0 Příloha q. 2 - Technická specifikace 

9 Příloha č. 3 - Tabulka

Rámcová dohoda
„Dodávky výkonných mulťlfuhkřnfch barevných dupfaxnfch tlskárti toOTátu A3 peo větší pracovní skupiny

Strana 18 ?. 34 celkem



Rámcoví dohoda
^rOooavíty výkonných muUífunltfníeh barevných duplexních tiskáren formát pro vá»í pracovní skupiny"

Příloha č. 1

WstiWe SÍDLO PSČ u y ce

Ministerstvo spravedlností Praha 2 12811 Vyiehradskà 16

Ministerstvo spravedlností Praha 2 128D Na Dikance 2

Ministerstvo spravedlnosti Praha 1 110 0 Hybernská 18

Generální Pedltelství vězeňské služby Praha 4 140 P Soudní 1672/la

Věznice Bátutice Bačov 435 21 8ěluílce66

Vazební vážnice a ústav pro výkon zabezpečovací 
detence Brno Bfrto-Sohun.ke 625 Sl ílhlsvské 12

Věznice Břeclav Břpcliv 690)1 Za bankou 3087

Vazební věznice Česká Budějovice České Budějovice 371 SI Goethova 1

Věznice Hefmanlce Ostrava 713 01 Orlovská 670/3S

Vězníce Horní Slavkov Horní Slavkov 35731 Hasičská 785

Vazební věznice Hradec Královi Hradec Králové 50001 Hradební 860

Věznice Jlřlce < Jiří ce 289 21 Ruská cesta 404

Věznice Karviná Karviná 733 01 Fryliátská 178

Věznice Kuřím Kulim 664 31 Blanenská 1191

Věznice Kyníperk nad Ohři Kynšperk nad Ohři 357 51 Zlatá 52

Vazební věznice Liberec Liberec 460 61 Pelhřimovská 3

Vazabní věznice Litoměřice Litoměřice 412 61 Voitova i

Věznice Nové Sedlo Žatec 438 Cl Hlavní 2

Věznice Mfrov Miró v 789 H Míroví?

Vážnice Odolov Malá Svátdňovice 542 34 Odolov 41

Vazební věznice Olomouc Olomouc 77157 ívermova 2

Věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence 

Opava
Opava 746 4¡ (rnovská 68

Věznice OráČov Oráčov 27032 liáčov 159

Vazební věznice Ostrava Vloravská Ostrava 701 a Havlíčkovo nábfeíi 34a

Vážnice Oatrov rad Ohfl Ostrov nad Ohří 363 50 /Vkmanov22

Věznice Pardubice ’ardublce >30 44 rtušová 194

Vážnice Plzeň f lzeň 106 3S 1 Klatovská třída 202

Strana 19 i 34 celkem



Rámcová dohoda
„Podávily výkonných multlfunkčnfch barevných duplexních tiskáren fonftu *3 Pro vát» pracovní skupiny"

INSTITUCE SÍDLO rič ULICE

Vazební věznice Praha-Pankráo Praha 1057 Soudní 988/1

Vazební věznice Praha-Ruzyně
Prgha 6 11102 Stará náměstí 3

Věznice Příbram Příbram »1S Dubenec100

Věznice Rapotlce Náměíťned Oslavou GJiři 1 lesníJakubov 44

Věznice Rýnovlce Jablonec nad Nisou 4« 05 1 Belgická 3765/11

Věznice Střít pod Ralskem Stráž pod Ralskem 47127 Máchova 260

1 Věznice Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou sein flozkoS990

Vazební věznice Teplice Teplice 41101 1 Daliborova stezka 2233

I Věznice Veld(ce Valdlce
1 50111 1 Nám, Míru 55

1 VězniceVïehrdy Chbmutov 1 43101 I VšahrdyZS

I Věznice Vinaříce Vinaříce 127107 Vinaříce 245

Věznice Znojmo Znojmo I 66102
1 dyjská 4

1 Akademie VS(R Stráí ppd Batakem 1 47127 Máchova 200

Probařnf a medlapnf služba Praha 1 IHM Hybernská 18

J PMS Středisko Beneïov Bendí ov 25001 Póátovní 2079

1 PMS Středisko Beroun Berpun 26001 Politických věz« 20/18

1 PMS Středisko Blansko Blanfko 67101 1 Hybaíova 457/s

J PMS Středisko Břeclav
Břeclav I 690)1 17, listopadu 2995/la

PMS Středisko Brno Brno 602M Moravská náměstí í, 132/2

J PMS Středisko Bruntál Bruntál 79201 Nádražní 20

I PMS Středisko Cheb Cheb j 35602 Lidická 5525/2

I PMS Středisko Chomutov Chomutov 43001 Vikově-Kunětlcká 1968/2

I PMS Středisko Chrudim Chrudim j 5 3 701 Městský park 274/lV,

J PMS Středisko Česká Lípa česká Upa 47001 Děčínská 390/4

1 PMS Středisko Česká Budějovice ïekké Budějovice I 37001 Karla IV12

1 PMS Středisko Český Krumlov Český Krumlov 38101 Ncllvec 251

J PMS Středisko Děíln Děčín 1 00502 .áieáská 1268/12

1 PMS Středisko Domažlice Domažlice 144)1 •aroubkova 228

1 PMS Středisko Frýdek - Místek lýdek • Místek I 3801 Ollťckých oběti 128

1 PMS Středisko Havířov 1 tav/řov 3601 flouhá třída 46a/l647

1 PMS Středisko Havlíčkův Brod P lavllčMv Brod 1 5 8001 S metanovo náměstí 279

PMS Středisko Hodonín h odonln 6 9501 nlárodnl třída 266/14

1 PMS Středisko Hradec Králová h radac Králová I 5 0003 lj¡náta Herrmanna 227/2

1 PMS Středisko Jablonec nad Nisou J<iblonec nad Nisou 466)1 I podhorská 62

Strana 20 z 34 celkem



Rámcová dohoda
„Dodávky Vonných multlfunkčhlch barevných duplexních tiskáren formlvAS provétíl pracovní skupiny"

ixiwuíř ítoio «5 Ulice

PMS Středisko Jeseník Jeseník 79301 Nábřežní 290/20

PMS Středisko Jičín Jičín SO601 Balblnova 27

PMS Středisko JIMava Jihlava 386(1 třída Legionářů 1470/9

PMS Středisko Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec 377)1 Na Hradbách 43/1,

PMS Středisko Kgrlpvy Vary Karlovy. Vary 35011 Davida Bachera 24/151

PMS Středisko Karviná Karviná 73515 Zakladatelská 974/20

PMS Středisko Kladno Kladno 272)1 Nám. 17. listopadu 2840

PMS Středisko Klatovy Klatovy 33911 Dukelská 138

PMS Středisko Kolín Kolín 280» Politických vězňů 109

PMS Střediska Kramáři* Kromář/ř 76711 R le grove nám, 3228/22

PMS Středisko Kutná Hork Kutná Hora 28411 Nám. Národnthó odboje 58/6

PMS Středisko Liberec Liberec 46011 náln.Or.E,Beneše 585/26

RMs Středisko Litoměřice Litoměřice 41211 Na Valech 323/12

PMS Středisko Louny Louny 440)1 Pod Nemocnicí 2380

PMS Středisko Mělník Mělník 27611 Vodárenská 210/1

PMS Středisko Míadá Boleslav Mladá Boleslav 293(1 S,K,Neumanna S44

PMS Středisko Mohelnice Mohelnice 78911 Zámecká 19/11

PMS.Středisko Most Most 434(1 Plohýrů 2921

PMS Středisko Náchod Náchod 54701 Palachové 1303

PMS Středisko Nový Jičín Nový Jičín 741 a DIvadelnl879/3

PMS Středisko Nymburk Nymburk 28811 ioleslavská 139/12

PMS Středisko Olomouc Olomouc 779 03 Studentská 1187/7

PMS Středisko Opava Opava 74601 Olomoucká 8/14

PMS Středisko Ostrava Ostrava 702(0 j|,30,dubna 635/35

PMS Středisko Pardubice Pardubice 5301$ kusová 1747

PMS Středisko Pelhřimov Pelhřimov 39301 ’ralská 127

PMS středisko Pisok Písek 39701 Otakara íevčllia 1943

PMS Středisko Plzeň Plzeň 30100 dvarda Bonete i

PMS Středisko Prachatice Prachatice 383(1 1 Vadebnl43S

PMS Středisko Praha Praha 10 - VrSovlce LOI 90 Ja Mlčánkách 1497/2

PMS středisko Praha • východ Praha 10 - Vršovice 01(0 ř a Mlčánkách L497/2

PMS Středisko Praha - západ ’raha 10-VrSovlce 01(0 N a Mlčánkách 1497/2

PMS Středisko Přerov > le rov so et s metanova 2017/4

PMS Středisko Příbram ’řfbram 2 6101 L Nemocnice 89

PMS Středisko Prostějov ’rdstějov 7 96)1 svatoplukova 2482/53

Strana 21 z 34 celkem



Rámcová dohoda
_______ "0odávky Wkonných multlfunkinfch barevných duplexních tlsftáran fonitu A3 pro váti! pracovní skupiny"

INSTITUCE 1SÍPJLO íi ULICE

PMS Středisko Rakovník Rakovník MOI Na Sekyře 2123

PMS Středisko Rokycany Rokycany 31/01 Svazu bojovníků ta svobodu 68

PMS Středisko Rumburk. I Rumburk 4801 luileké námSstř 387

PMS Středisko Rychnov nad Knáínou 1 Rychnov nad Khéžnou SH01 Panská 73

PMS'Středisko Semily 1 Semily SIKU Bltouchovská 1

PMS Středisko Sokolov Sokolov 35101 Jednoty 654

PMS Středisko Strakonice Strakonice 3(501 ÍZkova 534

PMS Středisko Svitavy 1 SVItavy Sil 02 Milady Horákové 10

PMS Středisko Šumperk 1 Šumperk 74101 M.R.Steřinlka 412/12b

PMS Středisko Tábor Tábor 33102 Roháčova 2614

PMS Středisko Tachov Tachov 34101 T.G.Masaryks 1326

PMS Středisko Teplice 1 Teplice 41501 Husitská 1071/2

PMS Středisko Třebíč j Třebíč 67101 Bráfovatř, 502/57

PMS Středisko Trutnov Trutnov 34101 Horské 3/1

PMS Středisko Uherská Hra dli té Uherské Hra Šate 68(01 Svatováclavská 568

PMS Středisko Ústi nad Labem Ústi nad Labem 40*01 Velké Hradební 484/2

PMS Středisko Ústí nad Orlici Ústí nac| Orlici 56101 Smetanova 43

PMS Středisko Vsetín j Vsetín 75501 Mostecká 303

PMS Středisko VySkov j Vyškov 68101 Palánekí, 250/1

PMS Středisko Zlín Zlín - louky 76502 Dlouhé díly 351

PMS Středisko Znojmo Znojmo 66302 Rudoleckého 906/14

PMS Středisko Žďér nad Sázavou I ždárnad Sázavou 59101 Komenského 1786/25

Rejstřík trestá Praha 4 140tí Soudní 1

Justiční akademie Kramáři! 76/01 Masarykovo nám. 189/15

Institut pro krlminotogll a sociální prevenci ! Praha 5 15621 Néméití 14. ř(|na 12

Nej vyšší soud 1 Brno 65/37 Burešova 20

Nejvyšší správní soud Brno 93710 Vtoravskánáméstl6

Vrchní soud 1'raha 14000 Váměstl Hrdinů 1300

Vrchní soud | Blomouc '7111 láasarykuva třída t

Méstiký soud v Praia >rahaZ 11116 pálená 2

Obvodní soud pro Prahu 1 I raha 1 1704 Ivocnýtrh 14

Obvodní soud pro Prahu 2 jí raha 2 1 2000 rancourská 808/19

Obvodní soud pro Prahu 3 1p raha 3 1 3005 1 ageílonská 1734/S

Obvodní soud pro Prahu 4 ( raha 10 1 0083 28. pluku I533/2Sb
-



Rámcová dohoda
„Dodávky výkonných multlfunkčnlch barevných duplexních tiskáren Porfnán^? P™ větší pracovní skupiny''

IPlíTltVrt " ma Píč uuce

Obvodní soud pro Prahu 5 Praha 2 1201» tegerova 1877/7

Obvodní soud pro Prahu 6 Praha 6 1009 28. pluku lS33/29b

Obvodní soud pro Prahu 7 Praha 1 112K Ovocný trh 14

Obvodní soud pro Prahu 8 Praha 10 1001! 28. pluku 1533/29b

Obvodní soud pro Prahu 9 Praha 10 1001! 28. pluku 1533/29b

Obvodní soud pro Prahu 10 Praha 10 I idol! 28. pluku 1533/295

Krajský soud v Praze Praha 5 15011 nám, Klnských 234/5

Okresní soud v Benešové Benflíov 256« Merorylrovonirti. 223

Okresní soud v Beroun 8 Beroun 2661? Ws sne rovo nám, 1249

okresní soud v Kladně Kladno 27255 nám. Edvarda Beneše 1997

Okresní soud V Kolíně Kolín 2801? Kmochova 144

Okresní soud v Kutné Hoře Kutná Hora 28415 nám. Národního odboje 58/6

Okresní soud v Mělníku Mělník 27615 Krombholcova 264

Okresní soud v Mladá Boleslavi Mladá'Boleslav 293 {5 nám. Republiky 100

Okreční soud v Nymburce Nymburk 288H Soudní 996/10

Okresní soud Praha-východ Praha 1 112») Na Poříčí 1044/20

Okresní soud Praha - západ Praha 1 11815 Karmelitská 19

Okresní soud v Příbrami Příbram 261?» Mlllnská 167

Okresní soud v Rakovníku Rakovník 269» Slxtovo nám. 76

Krajský soud v Českých Budějovicích české Budějovice 3701» Zátkovo nábřeíl 10/2

Krajský soud v Českých Budějovicích - pobočka v

Táboře
Tibor 390» tř. kpt. Jaroše íflSl

Okresní soud v Českých Budějovicích České Budějovice 37110 Lidická 20

Okresní soud v Češkám Krumlově český Krumlov 38110 Llnecká 284

Okresní soud v Jindřichově Hradci Indřlchilv Hradec 37713 <lé$terská 123/11

Okresní soud v Pelhřimově Pelhřimov 1931-5 ř. Legii 876

Okresní soud v Pisku Písek 197(1 /elké nám, 121/17

Okresní soud v Prachaticích 3rechatlce 18318 Mvovarská 3

Okresní soud ve Strakonicích itrskonlce 18611 met a nova 455

Okresní soud v Táboře fdbor 19017 ám. Mikuláše z Husí 43

Krajský soud v Plzni ’Izeít i 0617 V(alaslavlnova 7.1/40

Krajský soud v Plzni - pobočka v Karlových

Varech
'arlovy Vary 3 60» fáoskevská 17

Okresní soud v Doma Zllclch *■ lomaZllce 3 4450 paroubkova 228

Strana 23 z 34 celkem



Rámcová dohoda
»Dodávky výkonných multlfunkčních barevných duplexních ttskámfarmátu A3 pro váti! pracovní skupiny"

INSTITUCE SÍP1.0

Okresnísoud v Chebu
Cheb

Okresní soud v Karlových Varech
Karlovy Vary

Okresní soud v Klatovech Klatovy

Okresní soud Plzeň-Jih Plzeň

I Okresní soud Plzeň - město 

I Okrasní soud Plzeň - sbver

Plzeň

Plzeň

1 Okresní soud v Rokycanech Rokycany

Okresní soud v Sokolově Sokolov

PSe

3S060

360 31

339 01

305 24

306 23

303 16

337 64

356 32

Okrasní soud v Tachově Tachov

Krajský soud v Ústí nad Labem

j Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v

I Ubere!

Ústí nad Labem

Liberec

Okresní soud v česká Lípě Česká Lípa

Okresní soud v Děčíně děč/n i

I Okresnísoud v Chomutově Chomutov

Okrasní seud v Jablonci nad Nisou Jablonec nad Nisou

Okresnísoud v Liberci Liberec

Okresní soud v Litoměřicích 

I Okresní soud v Lounech

Litoměřice

Louny

Okresní soud v Mostě Most

Okrasní soud v Teplicích I Teplice

Okresní soud v Ostí nad Labem 

Krajský soud v Hradci Králová

Ústi nad Labem

Hradec Králová

I Krajský soud v Hradci Králové - pobočka

Pardubice
Pardubice

Okresní soud v Havlíčková Brodě Havlíčkův Brod

l Okresní soud v Hradci Králové 

Okresní soud v Chrudimi 

I Okresní soud v Jičíně

Hradec Králové

Chrudim

Jičín

Okresní soud v Náchodě 

Okresní soud v Pardubicích

Náchod

Pardubice

I Okresní soud v Rychnově nad Knëïnou

Okresní soud v Semilách

Okresní soud ve Svitavách

Rychnov nad Kněínou

Semily

Svitavy

34730

400 92

460 72

47001

405 97

430 14

466 59

46072

41201

44029

434 74

41661

ULIČÉ

Lidická 1

Moskevská 17

Dukelská 136

Edvarde Bínela 1

Nádražní 7

Edvards Beneia 1

Hrášková 67/1

K. H, Borovského 57

Nám. republiky 71

Národního odboje 1274/26

U Soudu 640/3

Děčínská 390/2

Masarykovo nám. l/l

Ne Příkopech 663/29

Mírová nám. 483/5

soudu 540/3

Na valech 525/12

Sladkovského 1132

Moskevská 2

400 03

50203

530 50

¡8025

¡9200 

»721 

¡05 25 

¡47 29 

¡1055

516 19 

513 34 

¡59 1)

Usoudu 1450/11

Kramoly 641/37

Československá armády 216/97

Suková tř. 1556

Husova 2895

Ignáta Herrmanna 227

VTehrdovo nám. 45

Šafaříkova 842 

Palachova 1303 

Na Třísle 116

Svatohavalská 93

Nádražní 25

Olmitrovova 33/679

Strana 24 z 34 celkem



Rámcová dohodí
r_div!<y výkonných niultlfunkčhfch barevných duplexních tiskáren fon# A3 P'o větší pracovní skupiny"

[ŇSTitUte sipto |pČ ulice
Okresní soud v Turnově

Trutnov
1 5(120 Nádražní 106/5

Okrasní soud v Ostí" nad Orlicí
Ústí nad Orlicí J Husova 975

Krajský soudv Brně
Brno 60107 Rooseveltova 648/16

Krajský soud v Brně - pobočka v Jihlavě Jihlava 58125 17, Legionářů 9a

Krajský soud v Brně- pobočka ve Zlíně I Zlín
1 76102 0'ouhě Díly 351

Okresní soudvBIgnskv Blansko I 67121 HybeSova5

Městský soud v Brně Brno I 60171 Potní994/39

Okrasní soud Brno - vénkov Brno 60151 Polní 994/39

Okrasní soud v Břeclavi Břeclav 1 69021 Národních hrdinů 17/11

Okrasní soud v Hodoníně Hodonín 69515 Velkomoravská 4

Okresní soud v Jihlavě I Jihlava
1 6671$ tř, legionářů 9a

Okresní soud v Kroměříži Kroměříž I 76711 Soudní 1279/11

Okresní soud v Prostějově Prostějov I 7971$ Havlíčkova 293616

Okresní soud v Třebíči Třebíč 674« Bráfova 502

Okresní soud v Uherském Hradišti Uherská Hradiště 6661$ Svatováclavská 568

Okresní soud ve Vyškově Vyškov 68218 Kiiíkova 28

Okrasní soud ve Zlíně Zlín 76312 Dlouhé Díly 351

Okresní soud ve Znojmě j Znojmo 670(5 náměstí Republiky 1

Okresní soud ve ždfcru nad Sázavou j Zdárnad Sázavou 1 59119 Strojírenská 2210/28

«rajský soud v Ostravě j Ostrava 72811 Havlíčkovo nábřeží 1835/34

Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci | Olomouc 1 771 It Studentská 7

Okresní soud v Bruntále ' Bruntál 792(1 Partyzánská 11

Okresní soud v Bruntále - pobočka Krnov , Krnov 1 794 n Revolučnf 965/60

Okresní soud ve Frýdku - M/stku 1 :rýdek - Mís tek j 73813 \la Poříčí 3206

Okresní soud v Jeseníku I a seník j 790 St Dukelská 2a/761

Okresní soud v Karviná Carvlná 733 H ark Bedřicha Smetany 176/S

Okresní soud v Karviné - pobočka v Havířově lavlřov 36 OL Dlouhá třída t647/46a

Okresní soud v Novám Jičíně M lový Jičín 41H 1 yršova 1010/3

Okresní soud v Olomouci 1 Jlomouc 7113 tř. Svobody 683/16

Okresní soud v Opavě I *">pava 7 46» cdomovská 27

Okresní soud v Ostravě c strava - Porubá 70811 u souduč.4/6187

Okresní soud v Přerově p řerov 7 soil s mela nova 2016/2

Strana 251 34 celkem



v

Rámcová dohoda
./Oodávky výkonných multlfunkčních barevných duplexních tfsftárirtformátu A3 pro vétšf pracovní skup'ny"

INSTITUCE $(ŮLÓ PK
;

1 Oxresni soud v Šumperku Šumperk 787 73 M, R.ŠtefánlkalZ I
I Okresní soud ve Vsetíně Vsetín 75539 Herní náměstí 5

Okresní soud ve Vsetíně - pobočka va ValaMén 

Meziříčí Valaíské Meziříčí 75701 Ulice Legií 1374

1 Nejvyílí státní zastupitelství
Brno 660 S3 Jezuitská 585/4 I

1 Vrchní státní zastupitelství v Praze
Praha 4 KO 63 nám. Hrdinů 1800/11

J Vrchní státní zastupitelství Olomouc Olomouc 77111 17.1'stopadu 909/44 I

Vrchní státní zastupitelství Olomouc - pobočka
1 Brno Brno 60193 Moravská náměstí 2 J
i Vrchní státní zastupitelství ólomouc - pobočka

I Ostrava Ostrava 70135 Havlíčkovo nábřeží 34

I Městská státní zastupitelství v Praze Praha 5 ISO OJ Náměstí 14, fiGna 2188/9

I Obvodní státní zastupitelství Praha 1 Praha 1 31800 Nábř. E. Běhal« 3 J
Obvodní státní zastupitelství Praha 2 Praha 2 12126 Lazarská 4/10 ¡

I Obvodril státní zastupitelství Praha 3 Praha 3 13000 Jagellonská 5

Obvodní státní zastupitelství Praha 4 Praha 10 10083 ví. 28. Pluku 1533/29b

Obvodní státní zastupitelství Praha 5 Praha 5 15000
nám. 14. října 12 1

Obvodní státní zastupitelství Praha 6 Praha 10 10083 U Roháčových kasáren 1500 I

Obvodní státní zastupitelství Praha 7 Praha 1 11800
Nábř. E. Be naše 62 7/3 |

Obvodní státní zastupitelství Praha 8 Praha 10 10083 ul. 28. Pluku 1533/29b

1 Obvodní státní zastupitelství Praha 9 Praha 10 10083 ul. 28. Pluku 1533/Z9b

1 Obvodní státní zastupitelství Praha 10 Praha 10 10083 ul. 28. Pluku 1533/29b

I Krajská státní zastupitelství v Praze Praha 1 11001 Husova 243/11

Okresní státní zastupitelství BeneSov Benešov 156 01 Poštovní 2079 í

Okresní státní zastupitelství Beroun Beroun 166 01 Wágnerovo nám. 1249/3 |

I Okresní státní zastupitelství Kladno < la dno 172 80 Pavllsova 2818 !

J Okresní státní zastupitelství Kolín <olín 80 42 ’olitlckých vizflů 573

1 Okresní státní zastupitelství Kutná Hora <utná Hora 84 01 tadnlcká 178/36

1 okresní státní zastupitelství Mělník Mělník 76 75 /odárenská 210 !

1 Okresní státní zastupitelství Mladá Boleslav Mladá Boleslav 93 80 .K. Neumanna 544 |

1 Okresnlstátnízastupitelství Nymburk íymburk 88 10 olcslavská třída 139/12 I

1 Okresní státní zastupitelství Praha -východ F raha 1 10 01 F usova11

Okresní státní zastupitelství Praha-západ P raba 5 i 50 00 Zborovská 81/11 J
Okresní státní zastupitelství Příbram P říbram 2 6180 U nemocnice 89 I



Rámcová dohoda
«Ooáávky výkonných multlfurikčních barevnách duplexních tiskáren forrrJU >>3 pro vétát pracovní skupiny"

itiSDTVÇE I áfpLQ PS
1 ULICÍ

Okresní státní zastupitelství Rakovník Rakovnílt 261» Na letně 2175

Krajské státní zastupitelství v Českých

Budějovicích České Budějovice 37116 Ooathova 1949/2

Krajské státní zastupitelství v Českých 

Budějovicích - pobočka v Táboře Tábor 39103 Tř.kpt. Jarcia 1851

Okresní státní zastupitelství české budějovlce I české Budějovice 37111 I Qoethova 2

Okresní státní zastupitelství český Krumlov Český Krumlov 38HI JKapflcká 162

Okresn 1 státní zastupitelství Jindřichův Hradec I Jindřichův Hradec 37111 Stará cesta 253

Okresní státní zastupitelství Pelhřimov I Pelhřimov 39)31
1 Třída legii 876

Okresní státní zastupitelství Písek 1 Písek 39111 I Velké náměstí 120/15

Okresní státní zastupitelství Prachatice 1 Ptachátice 38111 Pod skalkou 748

Okrésní státní zastupitelství Stf a,’roníce Strakonice 386H I žilková 534

Okresní státní zastupitelství Tábor 1 Tibor 39103 Xpt, Jarcie 1851

Krajské státní zastupitelství v Plzni Plzeň 306» Veleslavínova 27/38

Okresní státní zastupitelství Domsltlca oořneíllce 34130 Komenského 8

Okresní státní zastupitelství Karlovy Vary Orlovy Vary 36Ó70 Jaltskiá

Okresní státní zastupitelství Klatovy Klatovy 331)1 Dukelská 138

Okresní státní zastupitelství Plzaň-JIh j Plzeň 3010) I Edvarda Beneáe 1127/1

Okresní státní zastupitelství Rlzeň-mSato Plzeň 3061» Xllcperova 13

Okresní státní zastupitelství Plzeň-sever i Plzeň 3010) I Edvarda Beneáe 1127/1

Okresní státní zastupitelství Rokycany I Rokycany 33)15 i Jiráskova 67

Okresní státnízastupitelství Sokolov Sokolov 366» K, H, Borovská ho 42

Okresní státní zastupitelství Tachov Tachov 34711 Václavská 1606

Okresní státní zastupitelství v Chebu Cheb 350 SS Lidická 2

Krajská státní zastupitelství v Ústi nad Labem I Ústí nad Labem 40085 Palác Zdar, Dlouhá 1

Krajská státní zastupitelství v Ústi nad Labem - 

pobočko v Liberci
Liberec 460» Pelhřimovská 541/16

Okresní státní zastupitelství Česká lípa česká Upa 47018 Pod Holým vrchem 351

Okresní státní zastupitelství Děčín j Děčín 40590 Vasarykovo nám. 97

Okresní státní zastupitelství Chomutov | Chomutov 43031 ’uSklnova 426

Okresní státní zastupitelství Jablonec nad Nisou | ablonec nad Nisou 46653 1herecká 593/8

Okresní státní zastupitelství Liberec lberec 16079 J Soudu 345/1

Okresní státní zastupitelství Litoměřice | Itoměřlce 11158 Uková 800/6

Okresní státní zastupitelství Louny | *■ ouny 14028 F od Nemocnici 2380

Strana 27 z 34 celkem



Rámcová dohodo
..Podávily výkonných multlfuntičnfch barevných duplexních tlskéreifbrmátuAB provití! pracovní skupiny"

1 iMsfítúČé ' " ' "
IsřóLÓ PÜÇ unce

J Okrésnf státní zastupitelství Most I Most 434 76 Báňská 285

1 Okresní státní zastupitelství Teplice
Teplice 41502 Vrchlického 6

J Okresní státní zastupitelství Ústí nad Labem I Ústí nad Labem 400 21 Dvořákova 3134/2

I Krajská státní zastupitelství v Hradci Králová 1 Hradec Králová 50038 Zleglerova 189/1

J Okresnístátní zastupitelství HavlfdMv Brod I Havlíčkův Brod 580 02 ítáflova 2003

J Okresní státní zastupitelství Hředec Králové I Hradec Králová 50214 Ignáta Herrmanna 227

1 okrasní státní zastupitelství Chrudim I Chrudim $3748 Novoměstská 364

! Okresní státní zastupltelství/lčín 1 Jičín $0631 Šafaříkova 842

I Okresní státní zastupitelství Náchod I Náchod 54756 Kladská 1092

1 Okresní státrtí zastupitelství Pardubice
Pardubice 53143 Arnošta z Pardubic 2082

Okresní státní zaituplttfotvf Rychnov nad

Kněžpoy '
1 Rychnov nad Kněžnou 516 11 Javornlcká 1501

1 Okresní stétnfzastupltelstvl samlfy I Semily 513 36 Nádražní 25

1 Okresní státní zastupitelství Svitavy
Svitavy $5811 Nám. Míru 79

1 Okresní státní zastupitelství Trutnov
Trutnov $4111 Horská 5

1 Okresní státnízestupltelstvl Ústi nad Orlici Ústi nad Orlicí 1(2 21 Stefánlkova 980

1 Krajská státní zastupitelství v 8rnë I
Brno »152 Motaítova 18/3

I Krajská státní zastupitelství v Briiě - pobo (ke v j

1 Jihlavě j Jihlava 15601 Třída legionářů 9

I Krajské státní zastupitelství v Brně - pobočka ve
Zlíně

Zlín 163 02 Olouhá Díly 351

I Městská státní zastupitelství Brno ( Brno M 02 Polní 41

Okresní státní zastupitelství Blansko ' Blansko (Jí 44 Seifertova 9

Okresní státní zastupitelství Brno - venkov Brno to 03 Polní 41

I Okresní státní zastupitelství Břeclav I Břeclav «012 U Stadionu 2

Okresní státní zastupitelství Hodonín Hodonín «511 Velkomoravská 11

Okresní státní zastupitelství Jihlava J Ihlava SIS 04 f. Legionářů 9/46

Okresní státní zastupitelství Prostějov f rostějov »585 lejskova 14

Okresní státní zastupitelství Třebíč 1 řoblí 5M34 urkyáovo nám. 1369/la

Okrasní státní zastupitelství Uherská Hradlitě Liherské Hradlitě 1571 le'ehradská tř. 1217

Okresní státní zastupitelství v Kromêfiil K romSříž (711 1 avllčkova 792/13

Okresní státní zastupitelství Vyškov Vyíkov ť (701 5vatopluka Čecha 14

Okresní státní zastupitelství Zlín 2 ín 7 6172 C louhé Díly 351

Okresní státní zastupitelství Znojmo Z nojmo 6 »28 R udoleckého 14

Strana 28 z 34 celkem



..... 'N

Rámcová dohoda
„Dodávky výkonných multifun!<čnfch barevných duplexních tiskáren forrlťt A? P,a vě,sl Pracounf !toptny"

iiiisríTuce 5IÖIQ PÍ VIJCÍ

Okresnístátol zastupitelství Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou 5*3? Strojírenská 28

Krajská státní zastupitelství v Ojtravž Ostrava 1 7301 Na Hradbách 1836/21

Krijská státní zastupitelství y Ostravě - pobočka
v Olomouci Olomouc 71)0 Studentská 7

Okresní státní zastupitelství Bruntál Bruntál 73IOI Partyzánská 1453/U

Okresní státní zastupitelství Frýdek-Místek FrýdelfrMfstek 73102 Na PořIČI 3206

Okresní státní zastupitelství lesenlk Jeseník 79101 Nábřeínf290/20

Okresní státní zastupitelství Karviná Karviná 75111 parit Bedřicha Smetany 176/5

Ókresnl státní zastupitelství Karviná- pobočka v

Havlíově
Havířov 73101 Dlouhá třída 1647

Okresní státní zastupitelství Nový Jičín Nový Jičín 74100 Divadelní 7

Okresní státní zastupitelství Olomouc Olomouc 771)7 Tř. 17. listopadu 909/44

Okresní státní zastupitelství Opava Opava 74180 Lidická 23

Okresní státní zastupitelství Ostrava Ostrava 701(0 Francouzská 6167/5

Okresní státní zastupitelství Přerov Přerov 75002 Smetanova 2816/2

Okresní státní zastupitelství Šumperk šumpefk 78172 M, R. ítefanlka 12

Okresní státní zastupitelství Vsetín Vsetín 75117 Na Kopačku 15



Odběratel předpokládá u tohoto zgřfzenf použití papíry v kviltě B a vyšší a požaduje po Dodavateli 

splnění všech parametrů uvedených v této Příloze ZD při pouRI papíru kvality B,

Tiskárna
Parametr Minimální hodnota

Tiská technologie

Formát A3
Minimální rozlišení tisku na běžný kancelářský papír 600x600 DPI
Duplexní Jednotka
Barevný tisk

Libovolná technologie tisku s výstupní kvalitou srovnatelnou s laserem nabo LíD technologií
Zařízení vybaven^Jednotkou pro automatický oboustranný tisk

Voděodolná technologie tisku

Odolnost tisku proti

» rozmazání

« otěru

• ivýrazěovaČOm

• UV záření
• blednutí (vhodné pro archivaci) |

Automatický přechod tiskárny do režimu spánku (Sleep Müde) !

Přechod tiskárny z úsporného režimu (Power Save Mode) do rdmu 

připraveno (Ready Mode)
maximálně do 40 sekund I

Tisk první strany v režimu připraveno (Ready Mode) maximálně do 10 sekund |

Podpora úsporného tisku |

(Mofyost nastaveni dsko/ébg o'/tadala no r<ïitm ORňfl, KCWCfAr nebo podobný s nOSfattebou (aneiu/tMouítuj ¡
Rychlost simplexního tisku za minutu pro ČB 1 barevně tisk dle ISCfiEC

24734
minimálně 35 stran A4

Ji'ltenovánf/kopírováiif
Skenování/kopírování j

Vednoprůchodové oboustranné skenování/kopírování |

ADF s kapacitou zásobníku minimálně S0 stran A4 |

Rychlost skenováni oboustranných ČB listů A4/mln. minimálně 70 |

(130 obratli A4) \
Možnost barevné skenování minimálně 16bit ¡
Rychlost kopírování při použití ADF a rozlišení 600 x 600 dpi dle nomy 

ISO/I6C 24735

minimálně 35 ČB stran

A4/mln.
Možnosti skenování do emailu a síťové složky (možnost nastavení názv^novaného souboru) s podporou 

formátů JPEG, TIFF a PDF ■ČB 1 barevné kopírování !

TWAIN driver
Podpora skenováni do 256odstínů šedé

Skenováni v rozlišeni | 150 OPI

Strana 30 z 34 celkem



.... 200 DPI

300 OPI 

800 DPI

Rámcová dohoda
„Dodávky výkonných multlfunkčnlch barevných duplexních tiskáren forrltu A3 pro vžili pracovní skupiny"

Podpora skenováni na OpR ABBYY Recognition servar____________________ ' ____________

Podpora kontinuálního špehování složeného z kombinace skenování iÁOP a za skla a následná možnost 

uloženi do jediného PO F

Zásobníky, formáty a příslušenství
Nezávislé podavačů papíru 5
Standardní zásobník na min. 500 listů A4 4
Víceúčelový zásobník na min. lop listů A4 se dvěma posuvnýni 

postranními vodítky pro nastavení šířky mádla 1

Kapacita výstupního zěšobníku Formátu A4 minimálně S0Ö listů

Podporované formáty

A3
1 A3+(nebo SRA3)

A4

AS

C5 (obálka)

A6

B6

C6 (obálka)

01 (obálka)

LETTER

Podpora automatického duplexního tisku na média A3 a A3+ zo stndardnlho zásobníku při gramáži 

aodg/m'

Zařízení vybaveno originálním stolkem (cabin etem) s kolečky

Možnost doplnění o finišer s výstupní kapacitou alespoň 5Ü0 listů s automatickým sešíváním a podporou

sešití alespoň 50 listů ovládaného z tiskového ovladače

Možnost doplněnfo finišer s výstupní kapacitou alespoň 1000 listů s astmatickým sešíváním a podporou 

sešití alespoň 50 listů ovládaného z tiskového ovladače a s možnosti d;plnänl o automatickou děrovačku

2/4 otvory.

Životnost

Doporučená měsíční zátěž stanovená výrobcem minimálně 20 000 stran A4

Maximální měsíční zátěž stanoveni výrobcem minimálně 200 000 stran A4

Životnost zařízení stanovená výrobcem minimálně 1200 000 stran A4

Připojení

Rozhraní

US8 (kompatibilnís USB 2,0) 

Ethernet lOOOBase-T

Ethernet 100 BaseTX

Ethernet lOBase-T

Možnost vypnutí bezdrátových rozhraní, pokud Jsou v zařízení k dispozic,(např. NFC, Bluetooth, WIFI)

Možnost zapojeni zařízeni pouze přes Jedno ethernet rozhraní

Odběrolet neumoldtíle fêtent, kdy Je milná inpojitittojvlce nel Jedním LAN kabelem-na/i i,lite dikovi löst o tililt sktnojocl (áíi

Spotřební materiál

Počet vytištěných stran bez nutnosti výměny spotřebního materiálu da 

příslušné normy
(Minimálníkapacito (onecoté nebo Inkoustové náplni)

vJInfmálně 25 000 ČB stran A4 

a minimálně 10 000 

barevných stran A4

Strana 31134 celkem



Rámcová dohoda
.Dodávky výkonných multlfunkčnlch barevných duplexních tiskáren fp rátu A3 pro vžtSI pracovní skupiny1'

OsMttif funkce ;i vlastnosti

Podpora autentlzace

Privátní tisk

IE£802,lx 

IP Sec 

SSL

Kerberos

LDAP
LDAP over SSL (LDAPS)

Emulace

Přímá podpora

PS3

PCL5

PCL6
Podpora SNMP min, ve verzi 2,0, možnost změnit hodnotu communltyililhg public a private

Kompatibilita

• Windows XP, Vista, 7, 8,
8.1,10(32/64blt.)

» Windows Server 2003, 

2008, 2008 R2, 2012, 

2012 R2 (32/64blt.)

Podpora protokolu NTlm v,2

Operační pamäf zařízení minimálně 1,5 GB s možností rozšíření na mlňhálné 268

Graflcký bareuný dotykový displej s úhlopříčkou minimálně Ó1'
Integrovaný pevný mechanický nebo polovodičový disk nebo Jiné dtrtitš s kapacitou alespoň 120G8 a 

možnost zabezpečení tohoto disku Šifrováním

Využití management SW
O udav olei uvede setnato Mech pádpororaných management SW, vlétni případných meet funkci neto vlaslnosd pfedmílnlho 

monágemenlSW.

O db lía lei definuje ob ecný óKnjh funkcionalit management SW minimálně Jako mocnost 

centrální správy tiskových talltanl

• reportování a monitorovánísítových lofhení

• tobetptleaý a odíolemý tisk

• delegovaný tisk

• správo skenování o nastaveni dle odření olívatele (osobní profily)

• podpora oatoríeolnícli tarmlnilů

• personollrovbaého uřlvateískiho fahren!

Nabíleni íafhan! mus! podporovat minimální Jeden management SW třetí strany.

Rozhraní zařízení vč. ovládacích prvků v Českém Jazyce.

OdběratelpfípduUC aby vrdbovi raihranítiskárny bylo v angHckimJaiyte.

Zaručení správného zpracování tiskových úloh zaslaných s požadavkem na vyhotovení více kopií - úloha

musí být v tisková frontě zobrazena Jako Jedna úloha s více kopiemi, a ne násobena do počtu úloh 

odpovídajícímu počtu kopli
(tento parametr Je lisadní například při vyvllll funkce pr!vitní_tisk a následním výběru tri úlohyp/ímo na tiski/nfj 

Možnost dovybavenf RFIDčtečkou pro Identifikaci uživatele

Zallienl musí být vybavena chrániným prostorem pro umístěni clelky (pro eliminaci pcrdlpodobnostl odlomeni, paikoienl nebo 
icltenl čtalky), pokud Je bon pro umístěni HFIO (tečky externí, musí být pevni spojen modřením o musí se Jednal o originální o 

výrobcem doporučené pfislulenstvi

Možnost zajištění komunikace zařízení přes síť Odběratele/Organlzalnl složky bez nutnosti nezávislého 

externího zařízení vyžadující např. přímou komunikaci přes GSM síť apoi.
Podporo lasltánl Informací o stovuiaflrenl, rávoMch, stoviy spotřebního materiálu opočtir/uaíriých stron

Podpora vytvářeni profilů v případe Instalace ovladačů k zařízení na prlntservér (formáty a typy papíru, 

umístění v zásobníku apod.) s podporou přenosu na Jednotlivé stanlcefsaktualizací zmén prováděných na 

tiskovém serveru)
Možnost zálohy a obnovy konfigurace stroje přes webové rozhraní a itoinost přenosu konfigurace na jiné

Strana 32 z 34 celkem



i ff

f Rámcová dohoda
—výkonných mijItlftinMnich barevných duplexních tiská ren'omtátu A3 pro větší pracovní skupiny"

zařízeni shodného typu (např. v případě výměny zařízení), pA*>ra min. Internetového prohlížeče

Microsoft Integrovaného v OS MS Windows bez nutnosti Instalace pedálnfch aplikací

Zařízení nesmi uvolňovat nadměrně .množství jedovatých lálů a 

neodpovídající umístění a tičelu použití stroj? v kanceláři

produkovat nadměrný zápach

Maximální spotřeba v provozních režimech

Režim vypnuto („Power qfr nebo „Deep Sleep Mode") Max. 5 Wattů

Režim spánku (Sleep Mode) Mix. 20 Wattů

dsporný'režim (Power Save Mode) Max. 200 Wattů

Povinné příslušenství________________________________________
Pppls (minimální parametry)

finišer s výstupní kapacitou alespoň 500 listů ¡.automatickým sešfvéilm s podporou sešití alespoň 50 listů

Flrilšer s výstupní kapacitou alespoň 1000 listů s automatickým sešváním s podporou sešití alespoň 50 

listů s možností doplnění o automatickou děrovačku

Automatická děrovačka 2/4 otvory

Rozšíření operační paměti na 2 GB

Ctečka RFIO

Volitelné příslušenství
Popis

Vstupní zásobník na 2 000 listů

V případě volby některého z příslušenství bude tiskárna objednáš rovnou včetně příslušenství, může 
se tedy Jednat o model vybavený požadovaným příslušenstvím přímo z výroby, případně může být 

příslušenství doplněno k základnímu stroji až při dodávce.

Strana 33 13d celkem


